
UCHWAŁA NR XL/404/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku i ich planu 
finansowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.), art. 263 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:
§ 1 Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały oraz plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały.

§ 2 Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 91F04102-B788-4886-9C43-FA07DFF4A463. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XL/404/17

z dnia 28 grudnia 2017 roku

Wykaz wydatków niewygasających z upływem  2017 roku

Lp. NAZWA ZADANIA

1 2 3 4

1 Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Cieszynie 15 czerwca 2018

2 Warto umieć więcej 30 kwietnia 2018

3 Zielona klasa na szóstkę SP-6 (budżet obywatelski) 15 czerwca 2018

Ogółem wydatki

w tym wydatki majątkowe

Środki planowane do 
wykorzystania               

w 2018 roku

Termin zrealizowania 
wydatków

3 935 135,36

154 920,00

21 784,60

4 111 839,96

3 956 919,96

Id: 91F04102-B788-4886-9C43-FA07DFF4A463. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XL/404/17

z dnia 28 grudnia 2017 roku
PLAN FINANSOWY

wydatków niewygasających z upływem 2017 roku

wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

dz. rozdz. § NAZWA ZADANIA

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60095 Pozostała działalność - Urząd Miejski

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Cieszynie 15 czerwca 2018

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) Budowa Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Cieszynie 15 czerwca 2018

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - Centrum Usług Wspólnych

a) Warto umieć więcej 30 kwietnia 2018

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - Centrum Usług Wspólnych 483,33

a) Warto umieć więcej 483,33 30 kwietnia 2018

4247

a) Warto umieć więcej 30 kwietnia 2018

4249

a) Warto umieć więcej 30 kwietnia 2018

6050

a)  Zielona klasa na szóstkę SP-6 (budżet obywatelski) 15 czerwca 2018

Ogółem wydatki

w tym wydatki majątkowe 

Środki planowane do 
wykorzystania w 

2018 roku

Termin 
zrealizowania 

wydatków

3 935 135,36

3 935 135,36

2 459 104,19

2 459 104,19

1 476 031,17

1 476 031,17

176 704,60

176 704,60

8 216,67

8 216,67

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - Centrum 
Usług Wspólnych 138 096,67

138 096,67

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - Centrum 
Usług Wspólnych 8 123,33

8 123,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Szkoła 
Podstawowa Nr 6 21 784,60

21 784,60

4 111 839,96

3 956 919,96

Id: 91F04102-B788-4886-9C43-FA07DFF4A463. Podpisany Strona 3


	Za�B��cznikNr 1_2017
	Za�B��cznikNr 2_2017



